[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КОНАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                   21.08.  2020 г                                г. Конаково                                               № 440
О внесение изменений и дополнений в постановление
Администрации города Конаково от 19.06.2018 № 459

 «О межведомственной комиссии по обеспечению

 реализации муниципальной целевой программы

«Формирование современной городской среды

 городского поселения город Конаково

 Конаковского района Тверской области

 на 2018 -2022 гг.»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исключения технических ошибок и в связи с кадровыми изменениями,

Постановляю:

1. Внести в   постановление Администрации города Конаково от 19.06.2018 № 459 «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации муниципальной целевой  программы «Формирование современной городской среды городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области на 2018 -2022 гг.»    следующие изменения и дополнения:

           1.1. Наименование постановления Администрации города Конаково от 19.06.2018 № 459   изложить в новой редакции, а именно: «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации муниципальной целевой  программы «Формирование современной городской среды городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области на 2018 -2024 годы» ( далее- постановление).

   1.2.  По всему тексту постановления вместо слов «2018-2022гг» читать «2021-2024 гг».

          1.3. Состав  общественной межведомственной комиссии по обеспечению реализации муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области на 2018 -2024 гг.» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановления ( приложение 1).

             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.02.2020 года.

             3. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационной сети «Интернет».
            4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия Главы города Конаково                                                                                         М.Е. Ли

Приложение  1

к постановлению администрации города Конаково

 №  440  от  21.09.2020  г.

Состав общественной межведомственной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной целевой программы
«Формирование современной городской среды городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области на 2018 -2022 гг.».

	Председатель комиссии

Заместитель председателя Совета депутатов города Конаково 4 созыва
	Семёнов Андрей Владимирович

	Заместитель председателя комиссии

Заместитель Главы администрации города Конаково
Заместитель Главы администрации города Конаково
	Харитонов Дмитрий Николаевич
Владимирова Лариса Николаевна

	Члены комиссии:

Начальник Отдела архитектуры и градостроительства МБУ «ЦАР» МО городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области
	Сурмагина Ирина Витальевна

	Председатель Конаковской районной организации Тверской областной организации Общероссийской общественной организации «Всесоюзное общество инвалидов»( КРО ВОИ), депутат Совета депутатов города Конаково 4 созыва
	Корнилова Галина Георгиевна

	Депутат Совета депутатов города Конаково 4 созыва, председатель комиссии по местному самоуправлению

	Низовой Андрей Владимирович

	Председатель Совета ветеранов города Конаково
	Закамычкина Надежда Петровна

	по согласованию*
	представитель ОГИБДД ОМВД России по Конаковскому району

	по согласованию*
	представитель ОМВД России по Конаковскому району

	Секретарь комиссии:

Зам. директора МКУ «ЖКХ»
 МО «Городское поселение город Конаково»
	Белавкина Галина Николаевна

*Примечание: представители служб привлекаются к работе Комиссии при оценке работ на общественных и дворовых территориях вблизи автомобильных дорог

СОСТАВ

комиссии по контролю  за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплексов и объектов социальной сферы МО «Городского поселения город Конаково» к работе в осенне-зимний
период 2018-2019 годов

	Председатель комиссии:

	Ли  М.Е.
	Временно исполняющий  полномочия Главы города Конаково

	Заместитель председателя:

	Белавкина Г.Н.

	и.о.директора МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково»,

	Члены комиссии:

	Борисова Н.А.
	Инженер МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково»,

	Колесников А.А.
	Начальник юридического отдела МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково»,

	Касперович Р.Г.
	Специалист  Отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации города Конаково,

	Фигурин А.А.
	Депутат Совета депутатов города Конаково, директор МБУ «КХ» МО «Городское поселение город Конаково»,

	По согласованию
	Государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Тверской области Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Приложение  2
к  распоряжению   администрации города Конаково

№           от                     г

«УТВЕРЖДАЮ»
Временно исполняющий полномочия
Главы города Конаково
_______________/Ли М.Е./
«__ » ______________ 2018 г.

АКТ ПРОВЕРКИ
(ПАСПОРТ ГОТОВНОСТИ)
готовности муниципального образования
«Городское поселение город Конаково»
 ОРГАНИЗАЦИЙ ЖКХ, ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБСЛУЖИВАЮЩИХ КОТЕЛЬНЫЕ, ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ, ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ СЕТИ,
расположенные на территории муниципального образования
 «Городское поселение город Конаково»,
к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг
Настоящим Комиссия в составе нижеподписавшихся на основании Заключения от «_______»  ___________ 2018 г. подтверждает готовность муниципального образования «Городское поселение город Конаково» в части _____________________  (обследуемого объекта), расположенных на территории муниципального образования  «Городское поселение город Конаково» (объектов социальной сферы, подведомственных муниципальному образованию «Городское поселение город Конаково», организаций ЖКХ), обслуживаемых организациями и предприятиями жилищно-коммунального хозяйства, к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов.

	Председатель комиссии:

	Ли М.Е.
	Временно исполняющий полномочия Главы города Конаково

	Заместитель председателя:

	Белавкина Г.Н.

	И.о. директора МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково», ответственное лицо за предоставление информации по подготовке и прохождению осенне-зимнего периода 2018-2019 гг.

	Члены комиссии:

	Борисова Н.А.

	Инженер МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково»,

	Колесников А.А.
	Начальник юридического отдела МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково»,

	Касперович Р.Г.
	Специалист  Отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации города Конаково,

	Фигурин А.А.
	Депутат Совета депутатов города Конаково, директор МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково»,

	По согласованию
	Государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Тверской области Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о готовности объектов,
расположенных на территории муниципального образования «Городское поселение город Конаково», обслуживаемых организациями и предприятиями жилищно-коммунального хозяйства, к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг
(объектов ЖКХ)
г. Конаково

     «______» __________2018 г.

Настоящим Комиссия в составе нижеподписавшихся, на основании представленных документов от  организаций и предприятий жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования «Городское поселение город Конаково» в лице ООО «Теплосеть», МУП «Водное хозяйство» МО «ГП город Конаково», «Конаковомежрайгаз» филиала ОАО «Тверьоблгаз», филиала Конаковского «РЭС» «МРСК-Центр» ОАО «Тверьэнерго», отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации города Конаково (в части подведомственных организаций),  считает выполненным Комплексный план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса МО «Городское поселение город Конаково» к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг
 и подтверждает готовность объектов, принадлежащих (подведомственных)  указанным выше организациям  к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов.
Подписи уполномоченных лиц*:

	Временно исполняющий полномочия Главы города Конаково

	Ли М.Е.

	И.о. директора МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково»

	Белавкина Г.Н.

	ООО «Теплосеть»

	Семёнов А.В.

	Директор МУП «Водное хозяйство» МО «ГП г. Конаково»

	Бокарев Е.В.

	Ответственные лица  организации

*при отсутствии руководителя подписывается должностным лицом его заменяющим.

Примечание.

2эк. акта и заключения  направляются в  администрацию Конаковского района (в том числе :1-экз ГУ ГЖИ , 1-экз к хранится Конаковского района).

 1экз акта и заключения хранится  в  администрацию г. Конаково (МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково).

Приложение к Заключению

о готовности объектов социальной сферы

и многоквартирных домов,
 расположенных на территории
муниципального образования

«Городское поселение город Конаково»,

обслуживаемых организациями  предприятиями
жилищно-коммунального хозяйства,
к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг
РЕЕСТР

организаций и предприятий жилищно-коммунального хозяйства, представивших материалы, подтверждающие готовность объектов жилищно-коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг.
	Наименование организации, учреждения
	Наименование документа, дата, номер
	Количество объектов